
423967-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 423967-2024 - Wyniki

Polska – Usługi transportu odpadów – Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy 
Kaliska
OJ S 136/2024 15/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA KALISKA
E-mail: SEKRETARIAT@KALISKA.PL
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Kaliska
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości niezamieszkałych na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości niezamieszkałych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, położonych na terenie gminy Kaliska. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków 
(oraz liczne tabele) pełen opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 6 – Opis 
przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: 1f24c411-23c3-42a5-bb3c-2c50dc69ebc0
Poprzednie ogłoszenie: 276925-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90511000 
, Usługi wywozu odpadów 90513000 

, Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/423967-2024
mailto:SEKRETARIAT@KALISKA.PL


423967-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Kaliska
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości niezamieszkałych na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości niezamieszkałych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, położonych na terenie gminy Kaliska. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków 
(oraz liczne tabele) Pełen opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 6 – 
Opis przedmiotu zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90511000 
, Usługi wywozu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2028

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: waga kryterium 60 % a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena 
ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym. b) Cena ofertowa brutto 
musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją 
przedmiotu zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin płatności faktury
Opis: Termin płatności faktury - waga kryterium 20 % a) Oferta zostanie oceniona w zakresie 
tego kryterium w skali punktowej do 10 pkt, na podstawie informacji podanych przez 
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, w którym jest zobowiązany wskazać termin płatności 
faktury. W przypadku braku wskazania ww. terminu w formularzu ofertowym, Zamawiający 
uzna, że Wykonawca określił termin płatności faktury na maksymalny termin 30 dni. b) 
Wskazany termin płatności nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 30 dni.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kolportaż materiałów (Km) edukacyjnych



423967-2024 Page 3/6

5.1.12.

Opis: Waga 10% Kolportaż materiałów (Km) edukacyjnych polegający na dostarczeniu 
właścicielom nieruchomości materiałów informacyjnych/edukacyjnych powierzonych przez 
Zamawiającego, punktacja będzie przyznawana w sposób następujący: • zobowiązanie 
Wykonawcy do czterokrotnego wykonania kolportażu – 10 pkt, • brak zobowiązania 
Wykonawcy do czterokrotnego wykonania kolportażu – 0 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Przeprowadzenie spotkań edukacyjnych (Ps)
Opis: Waga 10% Przeprowadzenie spotkań edukacyjnych (Ps) dla mieszkańców Gminy 
Kaliska • zobowiązanie Wykonawcy do czterokrotnego przeprowadzenia spotkań 
edukacyjnych dla mieszkańców Gminy Kaliska – 10 pkt, • brak zobowiązania Wykonawcy do 
czterokrotnego przeprowadzenia spotkań edukacyjnych dla mieszkańców Gminy Kaliska – 0 
pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym 
rozdziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienia umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuj kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dz. U. UE lub treści SWZ na stronie internetowej (stronie 
prowadzonego postępowania). 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 5 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 powyżej wnosi się w terminie 5 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. – Kodeks Postępowania Cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem zamówień publicznych”. 11. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie 
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest 



423967-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA KALISKA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja podpisująca umowę: GMINA KALISKA

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 700 896,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: KOLTEL s.c. Piotr Kolbusz i wspólnicy
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 700 896,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 4/ZP-3-24/2024
Data wyboru zwycięzcy: 25/06/2024
Data zawarcia umowy: 08/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: GMINA KALISKA

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

8. Organizacje

ORG-0001



423967-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: GMINA KALISKA
Numer rejestracyjny: 5922052829
Departament: GMINA KALISKA
Adres pocztowy: UL. NOWOWIEJSKA 2  
Miejscowość: KALISKA
Kod pocztowy: 83-260
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: GMINA KALISKA
E-mail: SEKRETARIAT@KALISKA.PL
Telefon: 585889201
Faks: 585889206
Adres strony internetowej: WWW.KALISKA.PL
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kaliska
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kaliska
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Faks: (22) 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: KOLTEL s.c. Piotr Kolbusz i wspólnicy
Numer rejestracyjny: 5920000610
Adres pocztowy: ul. Droga Owidzka 2a  
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: koltel@wp.pl
Telefon: 58 56 11 091
Adres strony internetowej: http://www.koltel.net.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:SEKRETARIAT@KALISKA.PL
http://WWW.KALISKA.PL
https://platformazakupowa.pl/pn/kaliska
https://platformazakupowa.pl/pn/kaliska
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:koltel@wp.pl
http://www.koltel.net.pl


423967-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 113dd00f-943f-44d1-a0d6-0f9155f37b55 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/07/2024 06:56:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 423967-2024
Numer wydania Dz.U. S: 136/2024
Data publikacji: 15/07/2024


